Додаток

до рішення районної ради 

від 31.05.2019 р. №511
Додаток 

до Програми

Заходи щодо виконання Програми

забезпечення  лікарськими засобами безоплатно і на пільгових умовах у разі амбулаторного лікування 
 окремих груп населення  району та за певними категоріями захворювань на 2018-2021 роки

	Найменування

заходу
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування

             (тис. грн.) роки

	
	
	
	
	2018 
	2019
	2020
	2021 

	Забезпечення лікарськими засобами пільгової категорії населення району та хворих з певними категоріями захворювань 
	2018-2021 роки
	Відділ охорони здоров’я райдержадміністрації

	Районний бюджет
	80,0
	750,0
	0,0
	0,0

	Всього
	Районний

бюджет
	830,0


